
 
REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“S.P. DAMIANO” 

Scuola dell’Infanzia –Primaria – Secondaria di Primo Grado 
Via L.Cilla, 8 – 48123 RAVENNA 

Tel. +39(0)544.30324 – Fax +39(0)544.216048 
Cod.Min.: RAIC824004 – C.F. 92080720391 

Distretto Scolastico nº 40 
E-mail: RAIC824004@ISTRUZIONE.IT – Legalmail: RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

Prot. 9033 del 17/09/2021 Ai Genitori degli alunni del plesso “Morelli” 

Ai docenti del plesso “Morelli” 

Alla DSGA  

Al personale ATA del plesso “Morelli” 

Al Sito Istituzionale 

 

Oggetto: Decreto chiusura per perdite di acqua nel plesso “Morelli” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il guasto tecnico all’impianto idrico nel plesso “Morelli” accertato in data 17/09/2021;  

Considerato che la comunicazione del disservizio è avvenuta poco prima dell’ingresso a scuola 
degli alunni;  

Constatata l’impossibilità di riparare il guasto in tempi brevi; 

Verificata la mancanza delle condizioni di sicurezza necessarie; 

Sentiti i Vigili del fuoco, il personale tecnico del Comune di Ravenna e l’RSPP dell’Istituto; 

Valutato che si rende necessaria l’interruzione dell’attività didattica per procedere a risolvere il 
problema relativo all’impianto idrico e ripristinare le condizioni di sicurezza 

DISPONE 

 La chiusura del plesso “Morelli” per il giorno 17 settembre 2021. 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Guiati 

Firmato digitalmente 

mailto:RAIC824004@ISTRUZIONE.IT



		2021-09-18T09:10:34+0200
	maria guiati




